
VOKHOK í)%n YL IMtiA MMřfl V)

PANÍ A VUtXZLOVA
Z ĎosKvch vlasti

Srn nctydalým pikiťtat V húnú
luhy iiUu nepozbyla iny prívl
!l YWa z počátku mu o tomto po
UhikuS tffoví' ryiU:íitn Když ale

4 i

Kadlete?
V jíté ví- -DDvtrívé áéví: zaétnavte byl iUuiit tmly

daféjífl potžovli ní malee

Jíatka fcí na £éfa doála a vzal dee

tu z jeho lužeb Zaměstnavatel

zaplatil dívce plnou mzdi a tur

deiiské fraííce byla zaměstnaná

prodavačka (♦' zrovna licjmladáf
oři- - pí)n4 a (n'1n& kt-- rá í upo(j

0ši ÍmÍVÍ

jttm Um #44" ii t

W V„ k'ií
Jmmu m talie) y iwl Kia#-- 4

iiAfi A vrtu i fit
kn—t ptJt1llt)% ?W")I

01 "ťi V t
Dklui TU JW íiťi 1

# tntm$ luiUm

pt iitte po W

ýf-t- ut vílím m tT
pili"

nUvi' A io ndrio pOJdt

vtzmeUdí v tuJlft jíté jmění líoznmí m i

ona toužila zaměnit riMli traíikv nyfJií žc j- - vée odbyta Otce div

za klidný Jodíniý život A tu ooiky podal žalobu m iicmmvnék

minulého jodžímu' mí'it do trafí zaměstnavatele 'ytí hyl wlwu

Vy ehodít elegantní pán ké ' k pokuté jOO marik KtáíHÍ
' 1 I ' í 4' i 'iifullií „„lil ItnKuí VIdcdcffi

vzdělaný íiavívjí w- - spolu a oujk nízké výměře trestu Zaměstná

ho ijeuti ttirkUnk Jírvkal pitev
iaíú # píwl é tuitrinnn %UjÍ-- k

íf by bylo uiohuj kUífatvl

první ebílí mK' itfiM dksík

oaílo ho hurá po Z'uffém íiou
U' nebnol 'o uvito thUdo pr%Unit

'u prý iint píttdtUh dul í)''kon
mrl h U'p prý U1 lítrbnit

než žil

Udatný oítJvník v# tkUpt —

V hotím'i líďJolřx faU'fH nit

hmíiUťitt fh ''':S lawloval 4ť
U'ý dmvnik Amt'f PruihkUit
Košíř- - é VU 'n tiik'dtk4ií kf
um byí 1'roeházka pnioVuM Ven

ale m nciuvéllené ibodbé spb t!

eeslu a VNtoopil do iivrlí V

iíoneíeji ipt klep í 'božák Hn

levé noz m hrwdý pdl )ře V)

řeíiblr do klef'0( kJ?
zoxtal v Ježdí Ko

neené náhodou služka htt nab-zl- a

H?slé z botínc oibotné ywA
I roebázkil ze fcklcpa do místno-

sti kd se kli podivu htalU'éný

fak vzpamatoval že

hé skleníee piva vypil X o"
sté k ilomovti všíik propukly na-)"d-

vážného otléeií na Ida

vé ÍVoeházka klel tu dlabu a

oehríinná Maniee ho odvezla do

valil dal zatím detektivním úřa

Qalcám pro plíee it
se jí faké představil Jmenoval

m jbidolř Owrt í"fiM'iu

))i'ÍIÍK'tíf Uk' továrny na žár- -

v tílcwi a Ufllíl V4 II okn-Hi- i

1 l

dem shánět i materiál proti Kí

V ale nepodařilo w mu dívku

poěpínífí 1'ří novém přelíčení

byl nestydatý zaměstnavatel ho-

dlající kromě práce využítkovaf
i těla zaměstnané odsouzen na t
i vl nu do vězení

Usmrcena uplaienýmí koni —

(Seveu'9 Balum for Lungs) Zkutt tento lék v Rčení kalle

nattuiftnÍ! chraptívostf xipalu průdutek křupu zajíkavóho

kal! Jét lahodné chuti a výttčný pro dítky i dospélé Ce-

ny 23 10 ctntú Vtude v Iťkarnach

hfcj)haiií'Mraíwí 2 Al '

)): Yun iJit'ii)T vyniniijíí íj(

)iiuž'uí v'iial-z- l vlííMtní o hraii

M? OjliltK-ll- í k('l ' j"JlHli lil'í

ní boha t vm iriiw-ii- i Klly uií--t

dOhtatck i'iii' na mol'lv a a V minulých dnech vyjela i tra

mTí in

1 % 8 St

Svruv fnljj lutUndář

n rlc mis i jit ň tirtAMn i

iii v wiisOííiíti w "V í ytfá--

) vil tókioúk llt ni U tiUum H)1

iviilv kU by to vi loifryi-hb- ' Tra- -

j kařiii na cbratí do h

BoUmU m prut
% ftMtjMi Jliut pAlm4 llottUkl

0lj fftrr'! 0"0ř'l OtU i Ut Oflufs

U utrnMS (lil unaiwnt Otuf Ib W

íMUiU Vtud 1 Ukiruí'U }r) UUi vi vwu tKJ ! tM

f 1

IOWA Ů
Ví F SEVERA CO - CEDAR RAPIDS

2SI - „ ¥1 W'3 1

iíkanlka a int-ný- r w asiiouloli j j( „„ „ Hoiiiažlic Kateřinu Jínr)-7vus-

o vánoeírli aby to byle
í

títQvá JJewIčkovukébo j?n'Jniě-joelítvj- í

l'an ínžeiiýi' ne w-j- a wlkala w na eenti llavlo

yiiánií! k roflíiioii navštěvoval (j( j'„H'Hní'e j vozem

ncvMu a vyj iijoval sí od ní
'"jrí Adam JíruAktt koeí z TIu-kú-

na modely a patenty lutila I'ravě když odjiz?léla

kantka aij jb mu eelkem t)tkh j

J)0(j IHOhf piihual m- - nákladní
K Hyl to řeee zákbul j % lak jcdoneí % Jírody nad h y

budoneílio t'Htí h to nebylo j JJojoažIíeiim Jeho hukoUn
b-k- neboť HVíitba hlanoveiia oa())a(í k'„hú f w Uid J'á--

t ni a konány k ní liorcéii'' j % uibladeni jo ťiké eeatf

Slovný d'ii nadewl aiovna Hninelíkové ktTiž
v nedělí H'hli w v nevěstině byt „cinobia v na úzké vyhnou-Hvatebn- í

boiié neveda se iimHo '(i Viboliá zena byla jxvalena

I'aiií A ) Itrexelová z J'hilade

diíe lotoraťována byla po svém

příjezdu z Kvropy do Ameriky —

v'áleží k přední společenské sine

lánce jmenovaného města

Oionoeníee

Erili krádež v Jemnící spá

liánu byla v byt? krehliího eet
oiístra pt Hmetany jenž nalézá hi

V ďme zijezblího hostítiee " 0

edláékii" Krá'h'ž sjoMbidí dve

nosí školou povinní 11b tý Ja
UOIlíelí a 121' tý Jeřábek 1'odiuii

pana hinelany w vzdálila z by to

i Itdiuií níeeinové použili pl íbži
tiwtí a vb-zl- í do zadního pokoje

í'í pátrání po penězích a ecnnýcí'
vccccb vylomili i zámky u dvou

folii 1'ylí však pří prácí přisti
h ní b'i'oii p Hmetany a zádrže

:ií ď'deni't íb-- l v Jaioiišck mi

:ila di) bílveli šíitu a éi'klo s- -

jdi voem tak io šťastně zaehjena Zí

obé kola těžkého nákladu pře-

jela budník a smitelně-- jí poia
nílo J'ob kaný koěí s jamocí vé

soiiedky naložil nešťantnou žení

na víiz a odvezl ji do okresní ne

luoeníce v Doleažlieíeb avíak

(ani po několika hodinách v hroz

nýeh bolestech skonala S ncopa

líným kočím zavedeno bylo soud

ní řízení l'o provedené píivé po

U bena byla nebohá žena ktem

lokoiio- - jiz zlodějskou minulost

íoni sjííndial srnéb- - kiádežc vi

íkole

íilecber opětně vítězem

' olnoct Míi'h„ 7 ledna Joe

na ýeni"ha h t n iiepíiíel dn

veěera a iiepnw'1 lo dio nka Tí

jirve teď se lehkomyMliiéinii děv

ěetí rnbrehklo V hlavě Zaěato

horeéné á)ráiií O inženýru líu- -

dolloví )il'tovi lievedi-l- l íillí V

)ieílÍKenstHltskě továrně na zá

rová telewi ani v StebíinieKtni!-

K' ě 2 ani na polieii iuz po
dohllellO Jllléiiít a jest

Vlibee neznaní mizel a ním !

]0(KM fěže- - iistnidíiuýeb ieiiéz

Ncítydatý zaměstnavatel ~ V

(íiihiiii t v jiříjal majitel jedno
]io berlínského velkoobchodu do

svých služeb lít Irtoii exiediclitkii
Klxin V H#datil jí niě-íěii- é eelýeh

!) ttiaťek Velíce brzy váiik oblí
zovat povedený cf dívku iiehlnií

nýmí návrhy a sliboval jí n pouka-

zem na její malou mzdu denní pií
du vek 1 korunu jwklí vyhoví y

zaiicehiilfi Mest miilvch iliťk im

hřbitově za velkého úeastcmt ví o

by viiclu

Macecha - Maiie Sulcová b l

nice z lleřinanova Městec zh' míi

kládala se kvviii nevlasliiím !

setíJetým nyiiem lam ni jehož o

tee zemřel Když jej dosti polý

rala vyhnala ho z domu ii zaká

ala by w již k ní iievrálil I'

božák potuloval se jiolí a lesy a

Koneéně nalezíui byl eetioctvi n

vrdovským blíže osady 1'rdlovy
v okresu čáslavskéni v brcziémMódní svět

Htanovískem které zaujala v této

záležitostí německá vláda

Následkem toho ufjpjetí povsta-

lé následkem otázky vedení po-

norkové války si- - pozoruhodné
zmírnilo Kakouko v talpovédí na

aieříikou notu v záležitostí An-con- y

dalo ujištění že řídili bude

ponorkovou válku ohledem na

mezinárodní právo a zásady lid

díosli a očekává se že j JSulbar-k- o

a Turecko dají podobné záru-

ky Praví se že Rakousko a Ně-

mecko použijí svého vlivu na po-Jedi-

jmenované dvě země aby
takové záruky učinily Teijtonské

íruby ve Wasliinjřloné považují
áležito)t liUsitani" téměř za skon- -

'enu

?í ROSEE KRETSCHMER

anhojidka a vyrábítelka proiilulé
tenké bylinné a kořenné mantl

3 DRUHY
Mi- i'íi tfiíiiím fiill"iH'i ll Hljtté

'f 'll Iři I Híulljkf 0KIIM1 I'IW lll IM- -

tmtUi um iM krtninli'il MUm íflM ( dm-- i

t 11-- tnut nU rtU(íf u
'Ml Mni Wt UMlHll clMt

ih SiiOitt )l 4fwifa mitt (1jíi# ulsjif
'loiul! h tetfk VilltM liti tcOtSjr fřiO

irinviai i

MRS ROSIE KRETSCHMER

J021 So 19 St Omaha Neb IMiu

t 4 4 t 4 Q ' 4 fy 4 4 4 fy t
Klo liy sí přél I'lr4 cmkft a %

hidnA jídla ať t'Ptj'lo dg nové u- - ♦

praveného rotiiurnntij k

V NUDEROVI ť
rob 11 a WlUíuxa ul

Tiikljž iftž p( cizíítcfuit

t tiioužití řistyml pokoji ♦

FRANK BRODIL
majlUl ftííiilckétio nzoaíMéUo

ttíVoúa
1250 JIŽ 13 ul TcL Poim mx OmU

tjli!íí u njíritvřjtí tnM tlila
itt klni4 O pravdivostí tuho ivóilíí
leiislíllii vtrtiňU-u- kriitiit yMsiinlitvn

Vcjvíee zásobený {íroeerní a řezni-

cký obchod vbiHtní

A Fr Kunci
1002 již 13 ul

Zboží vždy čerstvé 9 tř

Sloup aMiříícký
i lail ní pi v id aí ídv niodcriní zařízi nv'

HOSTI N BC
v ř im Bu H Hi Oaulm

Vaku ilmlti bkéiy íizué pivu a

ut jlcji l iliailiiíly stále na ruee Tele-

fon 1i'Uťhl4 ? I í

jí ustoujólí J'ln4 historie této bi-

tvy nebyla ještě pověděna ale z

toho co bylo sděleno ukázalo se

že Angličané nalézali s na pruhu
velkého vítězství kterého bylí by
dosáhlí kdyby někteří z jejich
velitelů nedopustili se osudného o

myslu Němci bylí jíž připravení
na úhtup ale před ním chtěli je-

ště podniknout} protiútok Měl to

býtí zoufalý pokus o zastavení po-vtnp- u

Auíflíéaníi Hlavní voje

řjsjíéšné éelily tomuto pro
líúloku majíce za to že záloiiy
budou za nimi poslány Ale tyto
zálohy poslány nebyly a Němci zí

skuvše posily zatlaěilí zpět Anídí-éan- y

a znovinloby li značnější čát
ztraceného (tvitií Když bylo již
téměř všechno ztraceno teprve by

ly poslány reservy které zachrá

uíly to co v mocí Angličanu zby-l-

Nebylo tehdy řečeno kdo je
'odpovědným za tento omyl ale

idst ranění polního maršálka rVeu-'h-

ft jiné změny ve velení anyli-kýe-

vojsk vc francii iiaznaéují
'ido byl asi za to zod(ivédén

Utmcko uvolujc w vyhovčli
Ecuatátí

Washíntrtoii I)
' 7 ledna

Záležitost torpédování a potopení
laisítanic pří éeiuž množf tví ame

ríckýeh žívotit bylo utraeeno blí-

ží se k uspokojivému vyřízení
Německá vláda vyhověla téměř
všem iimeríckýin požadavkům a

tak ukončení celého tobolo sporu
který v jedné době vážné ohrožo-va- l

diplomatické vztahy mezí vlá-

dou Spojených Klátú a vládou u

je otázkou několika ho-

din Spojené Stály obdržely dnes
dvě komunikace od německé vlá

dy Jedna z nich nabízela uáhra
du za životy Američanu kteří u

traceni byli při torpédování a po

topení parolodí laisitanic a driiluí

poskytovala záruky že německé

ponorky operující ve Slřcdnzeni

ním moří m budou torpédovat i

žádnou iieváléjcí loď bez náležité

výstrahy a bez opatření o bezpeé
uoil ecslujícich a lodního muž-

stva

Komunikaci lylo odevzdány by

ly sekretáři latiisíiipiv i hrab-le-

HeriislorJiciii německým vyslán
ecm Sekretář lauisiiij? pak idía-mžíl- é

poslal je presidentu WiNo-no- v

i V úředních kruzích prt viá

dá náhled Že spor Ititví Vénn eketii

a Spojenými Stály ne rjeble blíží
k svému Kukolniiií rředuíci ne

snažili se %ikiýtl tipok(ijiiií nad

stavu Nešťastné dítě mělo noh)
omrzlé zejména paty a tělo lunyA

á ©Siř

ia střehách domu ni iJeíobrau-ké- m

náměstí v ranlubieíeli kde

lymetal komíny Když hi stupo- -

il se střechy lornu pekaře Kaš-ar- a

na stíi-eb- Kostele kého tu

e smekl a po hbivě sjel se hře-íí'n(- i

střechy n výw- - jednoho pa

ira a naraziv hlavou na dbižbn

ustid K roztříštéiMoi bblou na

emí lorlev leželi fřívobciý lé

ai-- mohl koiistíilovuti toblo
inrf NcšťíiNtný muž po nékolib

oku pracoval mimo řemeslo v

pelrolee n ve válec se teprve vra

il k řemc-l- u kouiíuiekému

Poznenáhlé pnpravy k zavraí

léní manžela — I rautí-i- k Zit-- a

hostiímký z Ibibcnéí w 'rah
uéiníl na taienim poiíet jním ko

iíÍHařutví oznámení z Ji ho Ulle

lobc dopustila se přeeína aby s

(trávením muže zbavila Oávnía

nu totiž do kávy podivný juášií

patrné jedovatý jehož zbytek na

policejní úřad přinesl Také

té příčině odvolával na HVedeeiji

Anny Matouškové Hostinský !a

'e udal že jeho manželka není mu

vinná a že celá obce o tom VÍ

udržuje nedovolený poměr s jí
tým línaiieiďm olíeírem Když s

jt otráveni manžela nepovedlo te-

dy initýe opustila a odstěhovala
--c k Heliimu do ktciehorí řoíio
re v Žižkové Oznámení bOo po

stoupeno 1 1cl iiíiiui Hnidu k za

hájení vvwtíovaní Zítková tu
dí že dávala mužovi do káv

pioslřcdek iřo posíh ní

Kun vc výkladní nkříid - 'a
1'al n kého fiblé v I Izní ulekl

zapiazeiiý do bryikv rezeí

ka l Kotul uébo v lloiinntvec u

l'lně jízetié '! li lým kočím lo

fcťeiu liroilou jedooeílnt nudo

(ovélto VOZU! Iilésljijté cbktlcl
nráhy tuk že předníma lohania

'ko d do výkladní sklíne polil i !

idlio ústavu A Vctttii 'ií lom

fozbd tabulí výkladní sibie a

malou skleněnou ruKcv za výkla

io nt pří celu Z litobena škoda

Hh K Také k tot se o siícpin
'k li V áne ! Hni

Ttjjký život nemaiuclďfchj di

tvte l'oii-- ' jui stiá'il !in

clům bvl (OH lidy tlploiluil i

ouiiilka olcliiMÍhiio poinoi mi i

Matic Votápkova t lis lia

Malé Minni"v 1'iac m iinbeadoč

lýirt svnjt In iH'itieUktut ď 1 1 1 í
!etou lítnitoii hukuvoii 'iinitt
oihed! dčiho k blatl liiti I lu
lboví kt"l' kouliitin t e e !é

lébi drvi átka poselíi ji l tatiami
Také shlédni V j ho bbivi eio

íem ožtiiné Hoch byl dodán mí-Iro-

koláískémii Sainlaékoví v

Dbej Krásníce který M? zavázni

ze sirotka oéístí a bude o něho pe

eovat Také povolán k ubožáko-

vi Jékuř Iloeh asi přijde o obě

paty WliďUká maeeí-h-
a inlána

soudil

Hrozná vražda a sebe vražda --

1'oillováníhodiiá nelíiiiiá triKctic
udála se Vécsiiié V ěp 1 žili

manželé botník doset' Spali man-ži-lko- u

Hedvikou a dvěiaa díika

ni: u lt?lviku a li lelou
liiiži-iio- Špak byl odveíbn —

ledlié soboty přijel Špak doii:li

do Viesiné 1'atrné se jíž dlouho

připravoval ke hroznému krvavé

vit cínu neboř už v nocí o druh)

hodině bodl nic netušící a klidně

spící mani Iku do krku a do srd-

ce až byla nutva 'ik abodl l

ivé mladší dílko iiaéež ebtel týž
oMtd připlavili bl-bl- é Uedvír
aadd jí několik tékých run do

prsou a do krku ale ačkoli l il

poimi'uí nemají daleko lo smi'

wť'''hr Z Itodíe Neb porazil
lohna Hlohla z lť's Moínen la

dvakráte v p'tí minutách dnes ve

er Řtechcr v každém tomto ná

béfiu zvítéál 'nnzkovým chvatem '

v prvním pi í(adé za tří a pól mí

i'iy a ve druhém za jednu a plil

tuíimy
Indiáni prodávají koné anglické

vládo

Sheridan Wyn„ 7 - In

díání V ranní jeden z nejbohatšhdi

indíáiiskýeh kmeníi re Spojených
"vfálecb prodávají V hojné míře

voje koně anglické vládě pro vá-

lečné úéely a budou li jednat lé

této vlády pokrmovali v náku-

pech koní jako až doposud brzy
na indiánské reservací koní vůbec

nebude Ale ludíéní mají iiutoiuo-lol-

a tak o dopravní prostředky
"budou mítí nouzí Vruniií lodi
ní stávají se bohatými a k dopra-
vě užívají autoiiKbibl více mž je-

jích bílí sousedé I'red několika

roky kóyž Antdiéané válčili s líoe-r- y

v Jižní Mrí'e Indiáni tohoto
kmene prodali tisíce koní anli-k- é

vládě Tehdy bylí to malí ko

líci kteří k službě v Jižní Africe

znamenité se hodili Za peníze u

uzené za tylo koníky Indiáni o

patřili si koně éístokrevné V do

In' boeiké války Ansíliéaiié neby-
lí tak vybíravýiití pří nákupu ko-

ní jako nyní Praví se že v (é do-

bě Mrždí tito Indiáni kolem h

000 000 za svoji-
- koně V přitom-n- é

ilobi získávají za svoje koně

id f lii"i ilo ff b'0

Podrobili priv o bítvé u Loo
"

lauidýn '5 ledna Ze bílva u

íi s k'le AugliČMlié pokllsjli se

i zdieení iiémeekýeli linií byla

itcjkrvavějních v přitom
1 váhe bylo dnes úřcilně pfipu--il- i

no Anjli' ké ztráty pi i li to

bitvě hvly bOtMiO miii dle přu
btášelii (bies Itéinělli ho V ptedílíie
i ké kiiémovné poiheklt dálcui Vrtl

ky I rioiaiitem 'iesnyeh ípláv
n nt tm i kýeli H áláelt neiií Hic

'právy poi i kietáii" Teniírtidrt v

bitvě u lois iimiiii t no bylo 171

li lojn I t a (Oji l't luibivtih vo

jákui lani nu bvlo '' dúiltijní
ku a í tri iubvv'i b vojáku a

bit 'oválo- - Je dl? duojliikil M

ti MdoVVih Vitjákft itlkllll ''
1 ilu-lnjni- N Ul ladiiVMÍ

vijákťb AiiaUéaittuii mlailbi e

iwwwywmmwi wwnwiw p 9 'immmim nmmi

li bneí pudurf Me snad přeci
Hedviku jři Živote tm bovat í

pak se ale doinldvid íti i k

Hedvika je nutva 'o bruoéin
krvavém eiuu Vj si l Npak (v svět

oíec a ui ihoic skttcd IddMiil do

♦ tudiié kde se iilopil Nu stob

iniihal dpi kde vysvětluji

proe strašný huuakr V b)té Vi

%Sv lodiiié pUMdal Ale i tni

Ho které pl ipad VVmMIHj" stí- -

tli iv vraždy a scbeVladu spá
i k spíš' v ptoiiateiil mi)sIh

Girocerrtj obchod
V ČINU H'I4 JJÍNl 13 UL1CB

(ktiMutna iiáiti hWViitftv átui)

Kjr b ftuvi Mi'll il vtiiia'i íiitviiil Iiíni Uilil dmi 4 £ toren
létutol KuV f lnjili

JOSEF J SCHNEIDER

158 i — DcUký úbor ku spaní—
Střih V ú eikostedí I íí M il

10 toku Jed opotřebí
J

yardu
(lil crper í l„t al ibi lid típali 'i7

juileiivě látky llií velikost let —

ťeiia li''
1&09 íivúttk— DÁmký —

Siíib v b velkostech :tl í(í h lu

li a 11 pab e miiy pic pt-- Vy

judu je M Víirdu pabou' látky
JUI Vilkod ISti pdrú - ťení l'le

1508 — Dántíký kwtym —

hlřih V U Vi likiedecli W iH

U i' a H palce iuíry pni pr%a
V ťlkont Si pah t vVťádá i

%

jartbi il pideuvé látky hukt

pii dubníia k j uuíi ai ď
1ltbl o-- t iinl Ith

í&3 — Dámské kiniaiio —

Mi th ti velkoM- - h s att h lil

ti tt M Jmhe mírj pc pna
d ď ittpitlifbí ti )lidn ) pidcově

ttky na vdtkotl ili pabu tVu

Jik

ImM ikUU Mimi (mium# ul )t
H# mu iMk Mri

ff IfcMUtk liMA Mf i4N MlíKlkti

1 r

Wkioá niiitijř jnm ki rty lu lan t !UiVii)i m im tuk tf
ki )ské it l řed mi doviji ji blije tdivky tuulbu
UlwliiSíiii íhUU liiiii!

ÍH4+kt 4 IH4HÍI I ♦ l ♦ iitiiiitiiiil v f

ttdeiiec v ok uí třetího jothoUi
liMclbijlei v

jev pithotld w

i Kmichové ti 1'l ab) V j duu u

t eli v ItsďpaiU Jílely oliiian

biiiibui in bii I upudei bl na

tduu ouiVoti a tjtitl obioota
Il svoji tnulkti tk Oelt # i ne i
atUřdrt ( uvébíi blt V t ! l t "

04 MllíiltOM' tlil i t IV liutl lu
itUktl DtiU "i Un lili l ( ttUVIem
Im nkiia ve tieliat ím 4 klt
itS loditma d bt do tilu ♦ d í l

MMVhíitl w lldcitl ofMJtiJ stiáť

to juda i lttrooiv oi h in m

Hltil Itioii lVÍ lodxt ik d"i iet
$ oit (: ni bkate ď iiit4u
TfikkA kmik — d mi u j r

NrjUpiliti liddvtu k liku'a itd itivvbidiut dlivl ji t

Jtk é ti fe vti tik t ohr a U ti

páwiík) Jlt i ko bV ! o b vliH
do nlniiiv a na liiitiuiii

poiiauo Itťstid liánu ni

DuUokrdefni oiui# n n

Niti kibi U Aoloitíe IvitHioa
XaM-illo- t í b fitubt oie btlv do

ovlH í'thttbw iMibtiHíka J'ieiy
Itovtáka a uviď lt ho vi-il- i na

jlMiíp ii ihťti I tik ti piu tna

ku la ik nu la t oti ui jikv
li a b a jda pto soif ida I" ta ttě

i o k ho i 'l fce ltVai li t

iÍi'M'iiee liiibal bo Vin H a nbbi

tl lit sIh I wlili iV 1 ktt
l ý lOV i( i Im j likld se o(t!stb Oii

♦tiuit puimM l ak lliivrítik i n

Aú viM é di di ob í di to?

v Mm lolvě likutl sídnt ilVř

!t M'h nul Ii4i'iitl liitťl kiiiiih ui

ln t'e lattut Mdvt lahti
( pni Ii ilof 'l ati řiin a on'

Mlkvit crtiufiiit ! lam iitttii v

! bitpi tj k4 anglteká kl j

tá ibtflít ilobiH I m ti VlnkM ibi

t li hluboko tbi in um k V t b lunt tl

!

puti j bili tu kli t liti liti I !

v lito i tni ahtittt palmli k il'M

í Chicuo Lmnber Co

t 14 iMnrlinithiilib il
ť t 41 1 tliiiUvkii i V il liílllillil A kittlá iihidtitliL

't'duii unit lul ItMiuil ale ir
bj t b- -

pal ďdi
t líiiJU 4 jHií

I

e x! ít un ii pooioťiftk euu


